
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 6 lutego 2006 r. Nr 24 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

366  – Rady Miejskiej w Kudowie Zdroju z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    2051 

367  – Rady Miejskiej w Ząbkowicach Śląskich z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
miasta i gminy na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    2073 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

368  – Rady Gminy Podgórzyn z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy Podgó-
rzyn na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    2101 

369  – Rady Gminy Oleśnica z dnia 13 stycznia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    2118 

.  

 

 

 

 
 
 

366 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KUDOWIE ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e), g), d) oraz i) i pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 49 ust. 1, art. 110, art. 109, 
art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2 i art. 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. –
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
 w wysokości        25.529.295 z9 
 jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dochody z budżetu gminy obejmują: 

1) Dochody w9asne      17.235.929 z9 
w tym: 
a) wpływy z podatków      4.799.757 zł 
b) wpływy z opłat           711.181 zł 

w tym dochody z tytułu opłat 
za wydanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych        244.181 zł 

c) dochody uzyskiwane przez 
 jednostki budżetowe         274.760 zł 

d) dochody z majątku gminy    3.248.827 zł 
e) dochody z kar pieniężnych 
 i grzywien           10.000 zł 
f) 5% z dochodów uzyskiwanych 
 na rzecz budżetu państwa        2.875 zł 
g) odsetki stanowiące dochody 
 gminy             71.000 zł 
h) odsetki od środków finansowych 
 gromadzonych na rachunkach 
 bankowych             2.000 zł 
i) inne dochody należne gminie   3.434.600 zł 

w tym dochody z tytułu zbycia 
praw majątkowych – 20% 
udziałów w spółce „Wodny 
Świat” Śp. z o.o.       3.366.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2052  – Poz. 366 

j) udziały w podatkach stanowią- 
cych dochody budżetu państwa 2.581.699 zł 

k) dotacje celowe otrzymane 
 z funduszy celowych i środki 
 z innych źródeł        2.099.250 zł 

w tym: środki z funduszy Uw   2.099.250 zł 

2) Subwencję ogólną z budżetu 
 państwa           2.383.000 z9 

z tego: 
– część wyrównawcza         827.802 zł 
 (kwota podstawowa) 
– część oświatowa       3.142.717 zł 
– część równoważąca         412.481 zł 

3) dotacje celowe z budżetu państwa 3.910.526 z9 
zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej 
uchwały 
a) na zadania własne       584.000 zł 
b) na zadania zlecone      3.326.546 zł 

z tego z zakresu: 
– opieki społecznej      3.239.000 zł 
– administracji rządowej         87.546 zł 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
 w wysokości        26.192.295 z9 
 jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

2. Wydatki budżetu gminy obejmują: 
1) wydatki bieżące      18.521.363 z9 

w tym: 
– wydatki na finansowanie 
 zadań remontowych      361.000 zł 
 jak w załączniku nr 10 

2) wydatki na finansowanie zadań 
 inwestycyjnych        7.671.132 z9 
 jak w załączniku nr 10 

3. Wydatki bieżące budżetu gminy obejmują: 
1) wydatki na realizację zadań 
 rzeczowych budżetu       9.623.903 z9 

w tym: 
– wydatki z tytułu wynagrodzeń. 
 umów zleceń i pochodnych od 
 wynagrodzeń        291.508 zł 
– świadczenia na rzecz osób 
 fizycznych         4.677.810 zł 
– remonty i konserwacje     361.000 zł 
– pozostałe wydatki       4.293.585 zł 

2) wydatki na utrzymanie jednostek 
 budżetowych         8.092.628 z9 

w tym: 
– wynagrodzenia (wynagrodzenia, 
 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne oraz wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i umowy 
zlecenia) oraz pochodne od 
wynagrodzeń        6.351.733 zł 

– świadczenia na rzecz osób 
 fizycznych           26.275 zł 
– pozostałe wydatki       1.716.620 zł 

3) dotacje z budżetu gminy      205.816 z9 
w tym: 
– dla podmiotów niezaliczanych 
 do sektora finansów publicznych 

 realizujących zadania własne 
 gminy          116.000 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 

uchwały 
– dotacje dla samorządowych 
 instytucji kultury       270.671 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 

uchwały 
– środki na dofinansowanie 
 zadań własnych powiatu       1.545 zł 
– wpłata na rzecz Międzygminnego 
 Związku Celowego       17.328 zł 
– wpłata na rzecz Izby Rolniczej      272 zł 

4) wydatki na obsługę długu gminy 
 w kwocie         397.016 z9 

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 
1) wydatki na realizację zadań 
 własnych gminy      22.740.031 zł 
 w tym realizowanych z udziałem 
 środków Uw – 5.640.021 zł 
2) wydatki na realizację zadań 
 bieżących zleconych gminie    3.452.464 zł 

w tym: 
finansowane ze środków budżetu 
państwa           3.326.546 zł 

Śzczegółowe zestawienie wydatków na zadania wła-
sne i zlecone zawiera załącznik nr 3. 

§ 3 

Ustala się plan wydatków na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-
nia problemów alkoholowych oraz w programie prze-
ciwdziałania narkomanii w kwocie 244.181 zł 
w tym: – wydatki bieżące – 239.181 zł 
   – wydatki inwestycyjne – 5.000 zł 

§ 4 

Ustala się: 
1. deficyt budżetu w wysokości 663.000 z 
2. przychody z tytułu planowanych do zaciągnięcia 

kredytów i pożyczek na wydatki nie znajdujące po-
krycia w planowanych dochodach w kwocie 
2.465.000 zł 

3. rozchody z tytułu planowanych opłat rat kredytów 
i pożyczek w kwocie 1.802.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5 

1. Ustala  się  prognozę  długu  gminy  na  lata  
2005–2010 stanowiącą załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

2. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w wysokości 5.986.000 z9. 

§ 6 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu 
budżetowego jak w załączniku nr 7 w następują-
cych kwotach: 
1) przychody        6.070.000 zł 
2) wydatki         6.070.000 zł 
 w tym wydatki inwestycyjne    53.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2053  – Poz. 366 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej jak w załączniku nr 8 w następujących kwo-
tach: 
1) przychody         60.000 zł 
2) wydatki          59.160 zł 

§ 7 

1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań 
zleconych podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w kwocie 57.000 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami finansowane z otrzymanych na 
ten cel dotacji w kwocie 3.326.546 zł. 

Śzczegółowe zestawienie wydatków z ww. tytułów 
zawiera załącznik nr 9 do nn. uchwały. 

§ 8 

1. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych w wyso-
kości 7.725.132 z9. 

2. Śzczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych z wyod-
rębnieniem środków na finansowanie poszczegól-
nych zadań zawiera załącznik nr 10 do nn. uchwa-
ły. 

3. Określa się wykaz zadań remontowych w kwocie 
361.000 z9 jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 9 

1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 127.341 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 150.000 zł 

z przeznaczeniem na zwiększony zakres finansowy 
realizowanych zadań inwestycyjnych wynikający 
z rozstrzygnięcia przetargów. 

§ 10 

Ustala się plan wydatków na programy i projekty reali-
zowane ze środków funduszy strukturalnych i Fundu-
szu Śpójności stanowiący załącznik nr 15 do uchwały. 

§ 11 

Ustala się wykaz realizowanych przez gminę wielolet-
nich programów inwestycyjnych stanowiący załącznik 
nr 14 do uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1. zaciągania zobowiązań i dokonywania rozchodów 

określonych w załączniku nr 5 do uchwały, 
2. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetowego do wysokości 1.000.000 zł, 

3. zaciągania zobowiązań wieloletnich inwestycyjnych 
do kwot określonych w załączniku nr 13, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
w ramach danego działu, za wyjątkiem limitów wy-
datków na wieloletnie programy inwestycyjne, 

5. lokowania wolnych środków pieniężnych z wyko-
rzystaniem aktualnie dostępnych instrumentów na 
rynku finansowym w innych bankach niż bank wy-
konujący bankową obsługę budżetu gminy, 

6. podziału kwot dotacji zapisanych w budżecie dla 
poszczególnych organizacji pozarządowych realizu-
jących zadania własne gminy.  

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1-go stycznia 2006 r. i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZwWODNICZICZ 
 RADZ MIwJŚKIwJ 

 BOGUSŁAW BURGER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2054  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2055  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2056  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2057  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2058  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2059  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2060  – Poz. 366 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2061  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2062  – Poz. 366 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2063  – Poz. 366 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2064  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2065  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2066  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2067  – Poz. 366 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2068  – Poz. 366 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2069  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2070  – Poz. 366 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2071  – Poz. 366 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2072  – Poz. 366 

 
 


